
Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

 
ID DS: uccchjm 

epodatelna@szdc.cz 
 
 
 

V Hradci Králové dne 15. 9. 2022  

 
 
 
 

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

Vážení, 

Kaštanka z.s., IČ 05012872, se sídlem Šmeralova 970/203, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, ID 

DS: ckxvnv5, zastoupená Ondřejem Samkem, předsedou spolku Vás tímto žádá ve smyslu zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o poskytnutí níže uvedených informací. 

Informace se týkají veřejné zakázky na provedení „Studie prověření variantního řešení budoucí 

dvoukolejné trati v ul. Opatovická (lokalita „Kaštanka“) vč. techn. řešení návrhů podchodů v ul. Janáčkova, 

Družstevní v návaznosti na jednání „Komise pro dopravu o podporu cyklistiky Rady města Hradec Králové 

– zápis ze zasedání č. 01/2022 ze dne 17.1.2022“ (dále jen „zakázka“), zejména jde o následující informace: 

− termín vypsání zakázky; 

− přesné znění zadávacích podmínek zakázky včetně doložení podkladových materiálů k dané 

zakázce (tj. případné výkresy, návrh smlouvy aj.); 

− předpokládaná hodnota zakázky; 

− předpokládaný termín dokončení studie, která je předmětem zakázky; 

− v případě, že již byl vybrán dodavatel, pak jméno dodavatele a smlouvu, která s ním byla uzavřena 

(pokud nebyla součástí zadávací dokumentace zakázky). 

 

Poskytnuté informace prosím zašlete do datové schránky našeho spolku. 

 

Děkuji 
S pozdravem 
 

 
Ondřej Samek 
předseda spolku Kaštanka 


